
WORKDATA s.r.o. (eshop.workdata.cz) 08.07.24 15:43:42

info@workdata.cz
+420515537013

ASUS KW100

Cena celkem: 711 Kč
 (bez DPH: 588 Kč)
Běžná cena: 783 Kč
Ušetříte: 71 Kč
Kód zboží: KEYASS0005
Part No.: 90XB0880-BKB0W0
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS KW100

Kompaktní, ultratenká bezdrátová klávesnice s minimalistickým designem, která dobře zapadne do domácnosti nebo
kanceláře. Vybavena je nůžkovými klávesami se zdvihem 1,6 mm a dvouúrovňovými nastavitelnými nožičkami, které
zajišťují mimořádně pohodlné psaní. Vestavěná pěnová vrstva snižuje hlučnost, při každém stisku klávesnice generuje méně
než 50 dB hluku. Předností je také možnost spárování s až třemi zařízeními s operačními systémy Windows, ChromeOS,
MacOS, iOS či iPadOS, mezi kterými lze plynule přepínat pomocí tlačítka. Technologie úspory energie zajišťuje až dvouleté
používání na dvě AAA baterie.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Bluetooth 5.0
Rozložení kláves: československé
Multimediální klávesy: ne
Podsvícení: ne
Napájení: 2× AAA baterie (součástí balení)
Barva: zelená
Rozměry: 282 × 130 × 18,4 mm
Hmotnost: 374,8 g


